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1 010 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 11m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08015

3
Sovrum  

3
Badrum  

145m²
Planlösning  

11m²
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ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet med omfattande renovering
belägen på en kunglig egendom från 1890 i l'Antiga
Esquerra de l'Eixample.

Magnifikt renoverat och helt nytt hem i en vacker kungsgård från 1890. Renoveringen
har material av hög kvalitet, men bevarar tidens väsen, som den katalanska volta.

Den är fördelad i en hall som delar det stora vardagsrummet (med tillgång till två
balkonger) från de två stora dubbelrummen (ett av dem med eget badrum).

Därefter har vi köket, vars funktionalitet och funktionalitet är det som skiljer det från
ett traditionellt. Dess moderna stil inkluderar högkvalitativa ytbehandlingar
anpassade till utrymmet, såväl som Bosch märkesapparater.

Mastersviten kännetecknas av sitt naturliga ljus tack vare de stora fönstren på
balkongen. Höjdpunkter inkluderar ett eget badrum och återställning av
huvudväggen, gjord av original exponerat arbete, som sträcker sig till det öppna
omklädningsrummet.

Det tredje rummet leder oss till en privat terrass som vetter mot kvarterets uteplats,
ett avslappnat område där vi kan isolera oss från stadens överväldigande brus.

Huset har värme/kylpumpsinstallation genom kanaler och utvändigt snickeri med
värmeisolering.

En hiss installeras för närvarande i byggnaden.

lucasfox.se/go/bcn49712

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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